ת"פ 20982-11-13 מדינת ישראל נ' ל (אחר/נוסף)

בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ בעניין:
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

א ל

הנאשם

### הכרעת דין

#### כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו בשלושה אישומים שלוש עבירות של יבוא סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 בצרוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

על פי עובדות האישום הראשון, בתאריך 6.10.13 סמוך לשעה 9:00, ייבא הנאשם תמורת ₪60 סם מסוג קנביס במשקל נטו של 1.05 גרם. מבלי שהיה לו היתר בדין לעשות כן. על פי עובדות האישום השני, בתאריך 29.9.12 ייבא הנאשם סם מסוג קנביס במשקל נטו של 0.95 תמורת ₪80.

גם אם כשלעצמן, נסיבות האירוע מושא כתב האישום יכולות להיחשב במדרג חומרה נמוך, בשל כמות הסם אותו הזמין הנאשם ובשל נסיבותיו האישיות והסיבות שהובילו את הנאשם לייבא את הסם, הרי שטענות אלה יפות לעניין העונש.

16. לאור כל האמור לעיל, נחה דעתי כי התביעה עמדה בנטל ההוכחה המוטל עליה במשפט הפלילי, ולפיכך אני מרשיעה הנאשם בשלוש עבירות של יבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 בצרוף סעיף 19א לפקודה.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.